
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  

W  K A T O W I C A C H  
 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 
NZ.3302.189.2022/ZP-881                                                                                         Katowice, dn. 20.12.2022 r.
  
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w części: 2 
oraz o unieważnieniu w części: 1, 3, 4, 5, 6. 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj.), dalej ustawa Pzp, na 
zadanie pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki przedszkolnej przy Miejskim 
Przedszkolu nr 5 w Katowicach, na 2023 rok”, znak sprawy: ZP/881/2022. 

 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

do realizacji zamówienia w części: 2 wybrano ofertę złożoną przez poniższego Wykonawcę: 

 

Część 2 - „Owoce, warzywa i podobne produkty” 

Mirosław Szeląg  

ul. św. Wawrzyńca 30, 98-300 Wieluń 

NIP: 832-102-11-39 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 21 996,70 zł 

cena oferty (wartość brutto za ilość maksymalną): 27 090,24 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki podmiotowe udziału  

w postępowaniu, a jego oferta uzyskała maksymalną ilość punktów według ustalonych kryteriów oceny. 

 

II. Działając na  podstawie art. 260 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania  

o udzielenie  zamówienia publicznego w części: 1 jak poniżej. 

 

Część 1 – „Produkty mleczarskie i jaja” 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 

żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne:  

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu terminu na składanie ofert, nie 

wpłynęła żadna oferta. 

 

Część 3 – „Produkty głęboko mrożone” 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 

żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne:  

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu terminu na składanie ofert, nie 

wpłynęła żadna oferta. 

 

Część 4 – „Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie” 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 

żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne:  

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu terminu na składanie ofert, nie 

wpłynęła żadna oferta. 

 



Część 5 – „Różne produkty spożywcze” 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 

żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne:  

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu terminu na składanie ofert, nie 

wpłynęła żadna oferta. 

 

Część 6 – „Woda naturalna” 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 

żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne:  

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu terminu na składanie ofert, nie 

wpłynęła żadna oferta. 

 

III. Wykaz wykonawców biorących udział w przetargu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt  1 

ustawy Pzp: 

 

Nazwa części 
Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium - cena 
100% (wartość 

brutto zł za ilość 
maksymalną) 

Ilość punktów 

I Produkty mleczarskie i jaja 1 BRAK OFERT 

  

II Owoce, warzywa i 
podobne produkty 

1 
Mirosław Szeląg,  
ul. św. Wawrzyńca 30,  
98-300 Wieluń 

     27 090,24 zł  100 

  

III Produkty głęboko 
mrożone 

1 BRAK OFERT 

 

IV Pieczywo, świeże wyroby 
piekarskie i ciastkarskie 

1 BRAK OFERT 

 

V Różne produkty 
spożywcze 

1 BRAK OFERT 
 

VI Woda naturalna 1 BRAK OFERT 

  

 

IV. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

V. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: sukcesywne dostawy od 02.01.2023 r. do 29.12.2023 r. 

VI. Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 28.12.2022 r. w godz. od 900-1300  w pok. 0.37,        

w Katowicach, przy ul. Granicznej 27. 

 
 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 
 

Otrzymują: 
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
2. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 


		2022-12-20T14:20:50+0100




